در زمان جنگ جهانی اول از طرف تقی زاده به همکاری با کمیته ملیون ایرانی به برلین و همکاری با مجله کاوه دعوت شد و تا تعطیلی این مجله با تقی زاده به مدت شش سال همکاری کرد. در این مجله بود که داستان «یکی بود یکی نبود» برای اولین بار در سال ۱۳۴۰ ق (۱۳۰۰ ش) به چاپ رسید. او پس از یک زندگی طولانی و پرفراز و نشیب سرانجام در ۱۷ آبان ماه سال ۱۳۷۶ (۸ نوامبر ۱۹۹۷ م.) بعد از ۱۰۶ سال زندگی در گذشت.

۳- میخائیل نعیمه شاعر و نویسنده لبنانی در سال ۱۸۸۹ میلادی در «بسکتنا»ی لبنان دیده به جهان گشود. تحصیلات اولیه اش را در ناصره فرا گرفت. او برای ادامه تحصیلاتش به روسیه رفت و در سال ۱۹۱۱م به لبنان بازگشت، سپس به امریکا رفت و در سال ۱۹۱۶م در ادبیات و حقوق به تحصیل پرداخت.